3aceaHud KIOPH HIKOJBHOI0 3Tana Bcepoccuﬁcxoﬁ OJIUMITHAABI HIKOJIbHUKOB

MMPOTOKOJI

no jureparype B 2024/25 yuednom roay

ot «30» cenTsops 2024 r.

Mecto npoBeaenus: MyHULMIIANbHOE aBTOHOMHOE 0011e00pa3oBarenbHoe yupexaenue "Cpeanss odmeodpasoparenbHas mkona Ne5 "Hayuno-rexHonornueckuii uenTp umenu M.B. Muuypuna" r. Mudypuncka Tam6oBckoii obnactu

Jara nposexenus: 30.09.2024
KommuectBo yuactHuKOB: Beero - 34 , 5 kiace -2 , 6 kiace - 4

Ha 3acenanun TIPUCYTCTBOBAIN 5 uneHoB JKIOpH.

Ipencenarens xtopu: bypkosa Haranes IlerpoBna

Cexperapsb xtopu: I'ydanosa Enena Bnagumuposaa

Unens! xtopu: Bockoboiinukosa Enena Bopucosna, I'oponsnueBa Anna MropeHa, ITonosa Tarbsna CepreeBHa

IloBecTKa AHS:
1. IlonBeneHNEe NTOTOB IPOBEACHHUS IIKOIFHOTO ATAIa BCEPOCCUICKON OIMMITHAIBI IKOJIBHUKOB TI0 JIHTepaType.
2. Onpezenenue moOeANTENCH U TPU3EPOB IIKOIBHOTO 3TaIa BCEPOCCUICKOH ONMMITHA B IIKOIBHUKOB [0 JIMTEpPAaType.

Caywmanu:
IMpencenarens x0pH, KOTOPBIi(as) MO3HAKOMUII(A) C PEHTHHIOM YYaCTHHKOB IIKOJIBHOTO 3Tana BCEPOCCHIICKOI ONMMMMIHA/IBI MIKOJILHUKOB 10 JIUTepaType.

, 7 knacc-13 , 8 kiacc -7

, 9 kiace - 4

, 10 kmacc -4 , 11 knace- 0 .

ITo uroram BBITIOJIHEHHS 3aJaHUIl OJTMMIIHA/IBI B COOTBETCTBHHU C OA/UTBHBIM PEHTHHIOM XKIOPH MIPEUIOKCHO MTPU3HATD:
,9kmacc- 1,10 kmacc-1 , 11 kmacc- 0.

1. KonmmuectBo mobenurereii: Bcero -6 , 5 kiaacc- 1,6 kaace- 1
2. KommaectBo nmpusepos: Beero - 13 , 5 kiace - 1

, 7kiaacc-1 , 8 kimace -1

,6 kmacc- 2 , 7rimacc-3 ,8kimacc-3 ,9kmacc-2 ,10kmacc-2 ,11 kaacc-0.

B xone IIPOBEACHUS MIKOJIBHOTO dTaria OJIMMITHaAbL OBLTO yaaineHo 0 Y4aCTHHUKOB, pPaCCMOTPCHO 0 aHeJ’[J’lS{L{Hﬁ, U3 HUX! YIOBJIICTBOPCHO 0, OTKJIOHEHO 0.

MporoaocoBamu: «3A» - 5 , «[IPOTUB» - ner , «BO3JEPXAJIMCb» - Her .

IMocTaHoBHIM:
1.TTpeasIoxkuTh OpraHu3aTopy MIKOJIBHOTO 3Tala PeHTHHIOBYIO TaOJIUIly pe3y/IbTaTOB YYaCTHUKOB IIKOJIBHOTO JTAla BCEPOCCHICKON OJMMITHA/IBI IIKOJIBHUKOB 110 JINTEPAType ISl YTBEPIKACHHSL.

CHHcoK Y4aCTHHKOB, I00enuTeIeli H MPU3ePOoB IKOJILHOT0 ITANA BCEPOCCHIICKOI 0JIMMIHA/BI IKOJILHUKOB B 2024/25 y4eGHOM rojy 1o JutepaTtype

MyHununaabsHOe aBTOHOMHOE 00111e00pasoBarenbHoe yupexaenue "Cpeansis odieobdpasopatensHast mkona Ne5 "HayuHo-TrexHonoruueckuit nenTp nmenn V.B. Muuaypuna" r. Muuypuncka TamO0BcKoii obnactu

MyHuuMnaIb
yHui @ @ Makcuman Craryc
Hoe o E | £ | Obwee % HUrorosoe
Kon Jara IMosoe HauMeHoBaHHe 06Pa30BATEILHOI = = bHOE KOJI- Aneuisiuu (nodeaurens, | ®.HM.0. yunrens
Ne n/m obpasoBanue Damuaus Ams OTtuyecTBO Tloa I'paxnancTBo Kaace| = = KO0JI-BO BBINOJHEH KOJI-BO
paGoTsl pokaenust OpraHm3amMu no Ycramy a a BO 6a/I0B . st npusep, (MOJIHOCTBI0)
(ropogn, sl o baj10B usl 3aJaHHi oas10B
M - | « 3a paborty Y4ACTHHK)
paiion)
MyHHUIHUMATLHOE ABTOHOMHOE
. ob6meobpasoparesbHoe yupesxienue "Cpess
Poccuiickast " Topoauniena
1 r. MudypHHCK JI0501 Ba6enko Jluana AHaTONBEBHA K 06.04.2013 obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "HayqrHo- 5 7 6 13 23 56,5% 13 Io6enurens
Deneparys o " Amnna Uropesna
TexHoJIorn4eckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuncka Tam60BcKoit o6nacTi
MyHHUIHUMATLHOE aBTOHOMHOE
. ob6meobpasoparesbHoe yupesxieHue "CpeHss
o Poccuiickast " Topoaunuena
2 r. MudypHHCK J10502 1lInnos Jmutpuit Bragumuposia M 11.10.2013 ob6meobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro- 5 9 0 9 23 39,1% 9 Tpusep
Deneparys o " Amnna Uropesna
TexHoJIornyeckuii uentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60Bckoit obnacTu
MyHHUIHUMATbHOE ABTOHOMHOE
Poceniicas obueobpasoparesibHoe yupexenue "Cpenss BockoGoiiHiKosa
3 r. MudypHaHCK J10603 Hukynsumaa Mapust EBrenbeBHa K 02.10.2012 ob6meobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro- 6 12 | 8 20 23 87,0% 20 Ilo6enurens
Deneparys Enena Bopucosna

TEXHOJIOrHYecKuii entp umenn M.B. Muuypuna" r.

Muuypurcka TamO0Bckoit obmacTi




. Muuypuack

J10602

Kpyteix

Onecst

Wnbuanuna

30.04.2012

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
ob6meobpasoBarenbHas mkomna Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOrHuecKuii entp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypurcka TamO0Bckoit obmacTi

10

18

23

78,3%

18

IIpusep

BockoboitHnkoBa
Enena Bopucosna

. Muuypunck

J10601

Msunna

Bapsapa

JmutpueBHa

30.09.2012

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasoparelbHoe yupexaenue "Cpeauss
ob6meobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCKoit 06macTn

10

17

23

73,9%

17

IIpusep

T'oponauuesa
Anna Hropesna

. MuuypuHcK

J10604

Bopomnaesa

Kapuna

PomanosHa

10.11.2012

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLHUITATEHOE aBTOHOMHOE
obuieoOpasopareibHoe yupexaenue "Cpeuss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHoJIoruyeckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCKoit 06macTn

13

23

56,5%

13

YuacTHUK

BockoGoitunkoBa
Enena Bopucosna

. MuuypuHcK

0708

Jertsapés

Aptém

AnekcaHapoBHY

09.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITATEHOE aBTOHOMHOE
obueoOpasopareibHoe yupexaenue "Cpeusis
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam6oBCKoit 06macTn

34

13

47

56

83,9%

47

ToGenurens

BypkoBa Haranbs
Ilerpona

-

. Muaypunck

0705

TTonosa

Anexcanapa

OneroHa

27.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITATEHOE aBTOHOMHOE
obuieobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
obmeobpasoarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TexHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60BcKo# 0bmacTi

31

15

46

56

82,1%

46

Tlpuzep

Mkaunx Enena
Bunaaumuposna

-

. Muaypunck

0707

CaspiknHa

Amnacracus

OneroHa

15.03.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpeausist
obmeobpasoarenbHas mkona Ne5 "Haydno-
TexHoJoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60BcKo# obnacTi

29

12

41

56

73,2%

il

Tlpuzep

Mkaunx Enena
Bunaaumuposna

10

-

. Muaypunck

0702

Crykamia

Jauuun

Hropesuu

M

04.07.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60BcKo# 0bnacTi

29

12

41

56

73,2%

41

Tlpuzep

Bypxosa Haranbs
Ilerposna

11

. Muaypunck

0704

3aiiuesa

Codbst

AnexceeBHa

29.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHMLlI/IITaﬂLHOC ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHoe yupexaenue "Cpemusist
obmeobpasosarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrH4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoii obnacTn

29

11

40

56

71,4%

40

YuacTHUK

Mkaunx Enena
Bnagumuposna

12

. Muaypunck

0706

CyneiimanoBa

AmuHa

Pam3aHoBHA

20.07.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHl/ll.ll/ll'laJ'll:H()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrH4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoi obnacTn

28

11

39

56

69,6%

39

YuacTHuK

Mkaunx Enena
Bnagumuposna

13

. Muaypunck

0712

MaibkoBa

Bacumica

[OpresHa

21.01.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHl/ll.ll/ll'laJ'll:H()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrH4ecKuil ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoii obnacTn

30

38

56

67,9%

38

YuacTHuK

Bypxosa Haraibst
IlerpoBna

14

. Muaypunck

0709

Tlonos

Jmutpuit

Cepreesuy

14.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMITATEHOE aBTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemusist
obueobpasoparesbHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnra r.
Mpuuypuncka TamboBckoii obnacTu

28

37

56

66,1%

37

VyacTHuk

Bypxosa Haraibst
IlerpoBHa

15

. Muaypunck

0711

Topnees

Wibs

Tlerposuy

02.12.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMITATEHOE ABTOHOMHO®
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHne "Cpemusist
obueobpasoparesbHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnra r.
Mpuuypuncka TamboBckoii obnacTu

26

10

36

56

64,3%

36

VyacTHuk

Bypxosa Harasbst
IlerpoBHa

16

. Muaypunck

0710

Xaycros

Buanucnas

Cepreesuy

19.07.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMITATEHOE ABTOHOMHO®
ob6meobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmenn U.B. Muuypnnra' r.
Muuypuncka TamboBckoii obnacTu

22

31

56

55,4%

31

Vuaacthuk

Bypxosa Haranbs
IlerpoBHa

17

-

. Muuypunck

0701

Cyxapepa

Bapgapa

CepreeBHa

16.08.2011

Poccuiickas
Deneparus

MyHuLHMMIaIbHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexacHue "CpemHsist
obueobpasoparesbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHUi eHTp nMeHn U.B. Muuypnra" r.
Muuypuncka TamOoBckoii obnacTi

18

25

56

44,6%

25

VyacTHuK

Bypxosa Haraibs
IletpoBHa




18

. Muuypuack

0703

Jsaxun

Kupnnn

AngpeeBnu

28.11.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
ob6meobpasoBarenbHas mkomna Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOrHuecKuii entp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypurcka TamO0Bckoit obmacTi

17

22

56

39,3%

22

YuacTHuk

Mkaunx Enena
Bunagumuposna

19

. Muuypunck

0713

AHTOHAH

Kapune

OraHecoBHa

21.05.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasoparelbHoe yupexaenue "Cpeauss
ob6meobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCKoit 06macTn

56

16,1%

YuacTHuk

Bypxosa Hatanbs
TlerpoHa

20

. MuuypuHcK

J10801

Tonosuna

Anekcanjpa

OneroBHa

30.09.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLHUITATEHOE aBTOHOMHOE
obuieoOpasopareibHoe yupexaenue "Cpeuss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHoJIoruyeckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCKoit 06macTn

37

14

51

56

91,1%

51

ToGenurens

T'oponanuesa
Anna Hropesna

21

. MuuypuHcK

J10805

IMerpenko

Enuzasera

MuxaitoHa

05.05.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITATEHOE aBTOHOMHOE
obueoOpasopareibHoe yupexaenue "Cpeusis
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam6oBCKoit 06macTn

32

14

46

56

82,1%

46

Tpuzep

Toponanuesa
Anna Hropesna

22

-

. Muaypunck

J10807

Kucenépa

Bapsapa

JimutpueBHa

28.12.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLUITATEHOE aBTOHOMHOE
obuieobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
obmeobpasoarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TexHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60BcKo# 0bmacTi

29

16

45

56

80,4%

45

Tlpuzep

T'oponauuesa
Aunna Hropesna

23

-

. Muaypunck

J10807

Tapacosa

Vnbsna

JimutpueBHa

07.10.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpeausist
obmeobpasoarenbHas mkona Ne5 "Haydno-
TexHoJoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60BcKo# obnacTi

31

14

45

56

80,4%

45

Tlpuzep

BockoGoiiHnkoBa
Enena Bopucosna

24

-

. Muaypunck

J10806

Epoxuna

Mapus

PomanoBHa

28.06.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuncka Tam60BcKo# 0bnacTi

26

15

41

56

73,2%

41

YuacTHUK

Toponnnuesa
Aunna Hropesna

25

. Muaypunck

J10802

IIlexounxuHa

TMonuna

CepreesHa

13.04.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHMLlI/IITaﬂLHOC ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHoe yupexaenue "Cpemusist
obmeobpasosarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrH4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoii obnacTn

27

11

38

56

67,9%

38

YuacTHUK

Topoannuesa
Anna Hropesna

26

. Muaypunck

J10804

Bonsanuena

TarpsiHa

AnexceeBHa

23.01.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHl/ll.ll/ll'laJ'll:H()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrH4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoi obnacTn

25

11

36

56

64,3%

36

YuacTHuK

Topoannuesa
Anna Hropesna

27

. Muaypunck

J10901

Kyuuna

Kapuna

HuxonaesHa

06.06.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHl/ll.ll/ll'laJ'll:H()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrH4ecKuil ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoii obnacTn

61

18

79

90

87,8%

79

TloGenurernn

Inaron Ceernana
Buxroposna

28

. Muaypunck

J10903

Makaposa

Japuna

JlenncoBHa

28.07.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMITATEHOE aBTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemusist
obueobpasoparesbHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnra r.
Mpuuypuncka TamboBckoii obnacTu

64

12

76

90

84,4%

76

TIpusép

Inaron Ceriana
Buxroposna

29

. Muaypunck

J10904

Jlémun

Autexkcauzip

AnexceeBuy

06.06.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMITATEHOE ABTOHOMHO®
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHne "Cpemusist
obueobpasoparesbHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnra r.
Mpuuypuncka TamboBckoii obnacTu

57

16

73

90

81,1%

73

TIpusép

Inaron Ceriana
Buxroposna

30

. Muaypunck

J10902

Cyropmun

Auntexcauip

Anekcanipouy

27.03.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIMITATEHOE ABTOHOMHO®
ob6meobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmenn U.B. Muuypnnra' r.
Muuypuncka TamboBckoii obnacTu

34

41

90

45,6%

41

Vuaacthuk

Tnaron Cpernana
Buxroposna

31

-

. Muuypunck

JI1001

Haiinenosa

Exarepuna

AnekceeBHa

26.04.2008

Poccuiickas
Deneparus

MyHuLHMMIaIbHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexacHue "CpemHsist
obueobpasoparesbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYCCKHUi eHTp nMeHn U.B. Muuypnra" r.
Muuypuncka TamOoBckoii obnacTi

10

60

18

78

90

86,7%

78

Tlo6emrens

Bypxosa Haraibs
IletpoBHa




MyHl/Il[l/Il'[aﬂLHOC ABTOHOMHOC
obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss

32 r. MudypHHCK J11002 TypoBuesa OBenuHa BuranseBHa 20.03.2008 Poccniickaz ob6meobpasoBarenbHas mkomna Ne5 "Haydro- 10 50 | 13 63 90 70,0% 63 Tpuzep Byprosa Hatazus
Denepanus o " Tlerposna
TeXHONOrHyecKuii eHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuaypuncka Tam60BcKoit obnacTu
MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
Poceniicas obueobpasoparelbHoe yupexaenue "Cpeauss Byprosa Hatarss
33 r. MudypHHCK J11004 Buracos Aptem Banepseny 12.07.2008 ob6meobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro- 10 27 | 4 31 90 34,4% 31 Tpuzep P
Denepanus . " Tlerposna
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCKoit 06macTn
MyHHLHUITATEHOE aBTOHOMHOE
Poceniickas o6meobpasoBarelbHOe yupexaeHue "Cpenuss Bypkosa Hatass
34 . MudypHHCK J11003 HoBoxenuna Apuna AnekceeBHa 19.12.2008 obureobpazoBaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno- 10 23| 5 28 90 31,1% 28 YuacTHUK P
Denepanus Ilerpona

TeXHoJIoruyeckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.

Muaypuscka Tam60BCKoit 06macTn

Ipencenarens xtopu: bypkosa Harainbst [lerpoBHa (noonucs)

Cexkperaps xtopu: I'ydanosa Enena BnagumupoBra (noonucy)




